

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020**

**ESCLARECIMENTO 05**

(Encaminhado por e-mail no dia 19/11/2020)

**Mensagem da licitante:**

"...

Vimos respeitosamente por meio deste solicitar o seguinte esclarecimento abaixo:

- No anexo I – Termo de Referência, tem três itens com marcas de referência ( piso elevado falco trading e forro constellation smart).

*Pergunta: Essas marcas são apenas de referência correto? Podem ser cotados produtos de outros fabricantes similares?*

..."

**Resposta:**

**R: A marca é apenas referência. Sim.**

Atenciosamente,

Sônia Bessa

Pregoeiro